
ZARZĄDZENIE NR 15/2024 
WÓJTA GMINY SŁAWOBORZE 

z dnia 12 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 6/2024 z dnia 13 lutego 2024 r. 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 
poz. 40 z pozn. zm.), art. 35 i 37 ust. 2 pkt.6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. z 2023 poz.344) Wójt Gminy Sławoborze zarządza co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 6/2024 z dnia 13 lutego 2024 r. w sprawie sporządzenia i podania do publicznej 
wiadomości nieruchomości przeznaczonej do bezprzetargowego zbycia, należącej do Gminnego Zasobu 
Nieruchomości  prostuje się oczywistą omyłkę pisarską przez zastąpienie błędnie podanej powierzchni "78,71 
m2" dla lokalu numer 3 w budynku numer 9, zastępując wartością prawidłową : " 77,38 m2". 

§ 2. W  związku ze sprostowaniem oczywistej omyłki zgodnie z §1 zarządzenie nr 6/2024 z dnia 13 lutego 
2024 r. w sprawie sporządzenia i podania do publicznej wiadomości nieruchomości przeznaczonej do 
bezprzetargowego zbycia, należącej do Gminnego Zasobu Nieruchomości  w  pkt.1  otrzymuje brzmienie: " 
Lokal mieszkalny numer 3 w budynku numer 9 o powierzchni 77,38 m2 z przynależną do lokalu 
nieruchomością wspólną oraz współwłasność gruntu - udział 3333/ 10 000 w częściach wspólnych 
budynków oraz gruncie stanowiącym działki 27/17 o pow. 0,0146 ha B, 27/18 o pow. 0,0123 B, 27/19 
o pow. 0,0168 B, 27/20 o pow. 0,1075 B, położone w obrębie ewidencyjnym Międzyrzecze Gmina 
Sławoborze. Wartość nieruchomości wynosi 62 302 zł brutto po uwzględnieniu bonifikaty 95% wynosi 
3115,10 zł. " 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

mgr inż. Marcin Książek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85483B7F-04EC-4105-89EF-3A61EA14E1B6. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 15/2024 WÓJTA GMINY SŁAWOBORZE z dnia 12 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


